
A. Turnierleitung:

B. Schiedsgericht: OSR:
SR:
SR:

C. Besondere Vorkommnisse:

D. Mannschaftswertung vor dem Spieltag:
Nom Geb TSV WOB Vel Ges. ø Punkte

1. BGC Northeim 1 480 497 977 24,425 16
2. TSV Salzgitter 2 534 520 1054 26,350 9
3. 1.BGC Wolfsburg 2 539 520 1059 26,475 7
4. 1.MGC Peine 1 547 517 1064 26,600 6
5. 1.MGC Kassel 2 541 545 1086 27,150 2

E. Mannschaftswertung des Spieltages:
R1 R2 R3 R4 Ges. ø Punkte

1. TSV Salzgitter 2 124 124 119 116 483 24,150 8
2. 1.BGC Wolfsburg 2 121 122 119 129 491 24,550 6
3. BGC Northeim 1 132 121 129 115 497 24,850 4
4. 1.MGC Peine 1 121 132 131 118 502 25,100 2
5. 1.MGC Kassel 2 134 125 125 139 523 26,150 0

F. Mannschaftswertung nach dem Spieltag:
Nom Geb TSV WOB Vel Ges. ø Punkte

1. BGC Northeim 1 480 497 497 0 0 1474 24,567 20
2 TSV Salzgitter 2 534 520 483 0 0 1537 25 617 17

Minigolfsport-Verband Bremen/Niedersachsen e.V.

Ergebnisliste

für den 3. Spieltag der Verbandsliga Süd (Staffel 2)
am 14.05.2017 in Salzgitter Lebenstedt

Tanja Ohm TSV Salzgitter 17389

Willi Hackenberg MGC Kassel 15087
Sabine Rudolph BGC Wolfsburg 8869
Yildiz Sergen MGC Peine

Startverschiebung auf 10.00 Uhr wegen Regen

2. TSV Salzgitter 2 534 520 483 0 0 1537 25,617 17
3. 1.BGC Wolfsburg 2 539 520 491 0 0 1550 25,833 13
4. 1.MGC Peine 1 547 517 502 0 0 1566 26,100 8
5. 1.MGC Kassel 2 541 545 523 0 0 1609 26,817 2

G. Beste Durchgänge:
Kategorie Name Verein Erg.
5er-Mannschaften 115
Damen: 23
Herren: 21
Seniorinnen I: 20
Senioren I: 21
Seniorinnen II: 27 2x
Senioren II: 22
Jugend weiblich:
Jugend männlich: 21
Schülerinnen:
Schüler: 23 2x

H. Zeichenerklärungen: BR Bahnrekord
BRE Bahnrekord eingestellt

Für die Richtigkeit

(Turnierleitung)

BGC Northeim
Rebecca Freßmann 1 MGC Kassel
Oliver Wieder TSV Salzgitter
Sabine Rudolph 1 BGC Wolfsburg
Carsten Höpfner BGC Northeim
Hanna Minuth 1BGC Wolfburg
Richard Bätge 1MGC Peine

Norman Burgdorf TSV Salzgitter

Salzgitter, 14.05.2017

Tanja Ohm

Julian Diener BGC Northeim

BK V01



Turnier:

Veranstalter:

Datum: 14.05.17 Ort:

System(e):

Name, Vorname Verein Lizenz-Nr.

Turnierleiter: TSV Salzgitter 17389

Oberschiedsrichter: MGC Kassel 15087

Schiedsrichter: BGC Wolfsburg 8869

Schiedsrichter: MGC Peine

Auswechselungen: Strafen:

Besondere Vorkommnisse: Besonderheiten, Beschädigungen oder Fehler an den Bahnen:

Tanja Ohm

Turnierprotokoll

3 Punktspiel Verbandsliga Staffel 2 

MVBN

Eternit

Neißestr. 133 Salzgitter Lebenstedt

Willi Hackenberg

Sabine Rudolph

Yildiz Sergen

Startverschiebung auf 10.00 Uhr wegen Regen

Ausnahmen für Spieler/innen: Ausnahmen DMV-Sportordnung/int. Spielregeln:

Proteste, Entscheidung Jury (bei Bedarf ist ein Extrablatt zu fertigen):

Oberschiedsrichter:

Datum: Turnierleiter:



I. Einzelwertung
Pl. Nachname Vorname Verein Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Ges. ø Diff.

1. Wieder Oliver TSV Salzgitter 36603 H 22 22 24 21 89 22,250 3
2. Kempa Norbert BGC Wolfsburg 30988 Sm 23 22 22 24 91 22,750 2
3. Rudolph Sabine BGC Wolfsburg 28901 Sw 26 24 20 21 91 22,750 6
4. Schatke Arno MGC Peine 27121 Sm 23 22 23 24 92 23,000 2
5. Menzel Patrick TSV Salzgitter 1077 H 24 24 23 22 93 23,250 2
6. Burgdorf Norman TSV Salzgitter 38436 Schm 23 25 24 23 95 23,750 2
7. Becker Pascal BGC Wolfsburg 65649 H 22 23 27 25 97 24,250 5
8. Kehr Karsten BGC Northeim 30337 Sm 28 24 23 24 99 24,750 5
9. Höpfner Carsten BGC Northeim 35130 Sm 30 21 25 23 99 24,750 9
10. Seegert Thorsten BGC Northeim 16230 Sm 23 25 27 25 100 25,000 4
11. Thies Frank BGC Northeim 36565 Sm II 24 25 27 25 101 25,250 3
12. Freßmann Rebecca MGC Kassel 37980 D 25 25 23 28 101 25,250 5
13. Zink Christopher BGC Northeim 36086 H 27 26 27 22 102 25,500 5
14. Yildiz Sergen MGC Peine 66187 H 23 30 24 25 102 25,500 7
15. Hackenberg Willi MGC Kassel 37079 Sm II 27 26 26 25 104 26,000 2
16. Kempa Marina TSV Salzgitter 955 Sw 29 27 23 25 104 26,000 6
17. Ohm Hans-Peter TSV Salzgitter 29928 Sm 27 26 26 26 105 26,250 1
18. Gehrke Alina TSV Salzgitter 65466 D 28 27 25 25 105 26,250 3
19. Ellhoff Harry MGC Peine 35197 Sm 27 27 27 24 105 26,250 3
20. Päuser Cornelia MGC Kassel 36042 Sw 28 23 27 27 105 26,250 5
21. Ricci Ilario BGC Wolfsburg 34628 H 23 26 24 32 105 26,250 9
22. Bätge Richard MGC Peine 46910 Sm II 30 27 27 22 106 26,500 8
23. Stübgen Bernd MGC Peine 35201 H 22 28 31 25 106 26,500 9
24. Niebuhr Jörg MGC Peine 66206 Sm 26 28 30 23 107 26,750 7
25. Minuth Andreas BGC Wolfsburg 42588 Sm 26 28 25 29 108 27,000 4
26. Höhmann Edgard MGC Kassel 4513 Sm II 24 25 31 29 109 27,250 7
27. Minuth Karl-Heinz BGC Wolfsburg 4621 Sm II 29 30 26 28 113 28,250 4
28. Diener Manuel BGC Northeim 66030 H 31 29 28 27 115 28,750 4
29. Riemann Susanne MGC Kassel 42684 Sw 30 31 25 30 116 29,000 6
30. Schmittdiel Joachim MGC Kassel 36041 Sm 32 26 24 34 116 29,000 10
31. Minuth Hanna BGC Wolfsburg 4622 Sw II 27 27 32 31 117 29,250 5
32. Diener Julian BGC Northeim 66031 Jm 31 31 34 21 117 29,250 13



J. Mannschaftswertung:

1. TSV Salzgitter 2 Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung
1. Gehrke Alina 65466 D 28 27 25 25 78
2. Kempa Marina 955 Sw 29 27 23 25 75
3. Burgdorf Norman 38436 Schm 23 25 24 23 95
4. Ohm Hans-Peter 29928 Sm 27 26 26 26 53
5. Menzel Patrick 1077 H 24 24 23 22 93
6. Wieder Oliver 36603 H 22 22 24 21 89
7.

124 124 119 116 483

2. 1.BGC Wolfsburg 2 Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung
1. Ricci Ilario 34628 H 23 26 24 32 73
2. Kempa Norbert 30988 Sm 23 22 22 24 91
3. Becker Pascal 65649 H 22 23 27 25 97
4. Minuth Karl-Heinz 4621 Sm II 29 30 26 28 54
5. Minuth Hanna 4622 Sw II 27 27 32 31 85
6. Rudolph Sabine 28901 Sw 26 24 20 21 91
7.

121 122 119 129 491

3. BGC Northeim 1 Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung
1. Thies Frank 36565 Sm II 24 25 27 25 76
2. Diener Julian 66031 Jm 31 31 34 21 21
3. Zink Christopher 36086 H 27 26 27 22 102
4. Seegert Thorsten 16230 Sm 23 25 27 25 100
5. Kehr Karsten 30337 Sm 28 24 23 24 99
6. Höpfner Carsten 35130 Sm 30 21 25 23 99
7. Diener Manuel 66030 H 31 29 28 27

132 121 129 115 497

4. 1.MGC Peine 1 Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung
1. Yildiz Sergen 66187 H 23 30 24 25 47
2. Bätge Richard 46910 Sm II 30 27 27 22 76
3. Ellhoff Harry 35197 Sm 27 27 27 24 105
4. Stübgen Bernd 35201 H 22 28 31 25 75
5. Niebuhr Jörg 66206 Sm 26 28 30 23 107
6. Schatke Arno 27121 Sm 23 22 23 24 92
7.

121 132 131 118 502

5. 1.MGC Kassel 2 Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung
1. Höhmann Edgard 4513 Sm II 24 25 31 29 78
2. Riemann Susanne 42684 Sw 30 31 25 30 85
3. Schmittdiel Joachim 36041 Sm 32 26 24 34 50
4. Hackenberg Willi 37079 Sm II 27 26 26 25 104
5. Freßmann Rebecca 37980 D 25 25 23 28 101
6. Päuser Cornelia 36042 Sw 28 23 27 27 105
7.

134 125 125 139 5231 Streicher

24,550

1 Streicher

25,100

1 Streicher

24,850

2 Streicher

24,150

1 Streicher

26,150



Turnierleitung: Tanja Ohm TSV Salzgitter

Oberschiedsrichter: Willi Hackenberg MGC Kassel
Schiedsrichter: Sabine Rudolph BGC Wolfsburg
Schiedsrichter: Yildiz Sergen MGC Peine

1 Höhmann, Edgard Yildiz, Sergen Ricci, Ilario

2 Gehrke, Alina Thies, Frank Riemann, Susanne

3 Bätge, Richard Kempa, Norbert Kempa, Marina

4 Diener, Julian Schmittdiel, Joachim Ellhoff, Harry

5 Becker, Pascal Burgdorf, Norman Zink, Christopher

6 Hackenberg, Willi Stübgen, Bernd Minuth, Karl-Heinz

7 Ohm, Hans-Peter Seegert, Thorsten Freßmann, Rebecca

8 Niebuhr, Jörg Minuth, Hanna Menzel, Patrick

9 Kehr, Karsten Päuser, Cornelia Schatke, Arno

10 Rudolph, Sabine Wieder, Oliver Höpfner, Carsten

11 Diener, Manuel Minuth, Andreas

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

für den 3. Spieltag der Verbandsliga Süd (Staffel 2)

Startliste


